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Опис на деловите на 

буџетот 

Број на 

ставка

Планирани 

средства

Потрошени 

средства

% на 

реализација

1 Вкупно одобрен буџет 

2 Основни плати 401 12.218.062 12.213.215 99,960

3 Придонеси 402 4.519.032 4.519.032 100,000

4 Патни и дневни расходи 420 100.000 86.700 86,700

5 Комунални услуги, греење, 

комуникација и транспорт

421

2.750.000 2.749.973 99,999

6 Материјали и ситен инвентар 423 900.000 892.531 99,170

7 Поправки и тековно одржување 424

1.895.000 1.894.046 99,950

8 Договорни услуги 425 1.085.118 1.081.916 99,705

9 Други тековни расходи 426 880.000 872.282 99,123

10 Разни трансфери 464 50.000 45.000 90,000

11 Исплата по извршни исправи 465 164.882 164.882 100,000

12 Купување на опрема и машини 480

200.000 173.777 86,889

13 Купување на мебел 483 200.000 193.520 96,760

ВКУПНО 24.962.094 24.886.874 99,699


